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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01629010A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2020
3. Emri i Subjektit GEA SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashëri, Nd 20, H. 1, 
Ap. 33 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dhënien e shërbimeve të konsulencës në fushën e 

investimeve përfshirë themelimin, regjistrimin, përfaqësimin 
dhe administrimin e shoqërive të reja; Konsulencë për 
investimet e huaja direkte nëpërmjet nënshkrimit të një 
kontrate të vecantë ndërmjetësimi; Import-Eksport, tregtimin 
e artikujve të ndryshëm të të gjtha llojeve, me shumicë dhe 
pakicë si tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë, 
materiale për mbrojtjen dhe monitorimin e shëndetit si 
termokamera dhe termometra, materiale ushqimorë, 
bujqësorë e blektoralë, fruta perime, pije alkolike të 
ndryshme, konfeksione të ndryshme, tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike, transport mallrash të të gjitha llojeve 
brenda dhe jashtë Republikës së Shqipërisë, tregtim 
produktesh higjeno-sanitare, pajisje zyrash etj.; Aktivitet ne 
fushën e mediave, ndërmjetesim, publikim dhe import/export 
paisjesh te lidhura me fushën e medias dhe produksionit.  
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Çfarëdolloj veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji dhe në 
përputhje me rregullat në fuqi.
Adrian Thano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2020                Deri: 16/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonXhanari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeAyroldi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdrianThano

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 340,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEA SYSTEM
E-Mail: rovenaflamuraj02@hotmail.com  
Telefon: 0699756351  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-493712-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502351-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.05.2020 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashëri, Nd 20, H. 1, Ap. 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Sami Frashëri, ND. 30, Hyrja 2, Ap.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4453D80-914A-449C-AF9A-5571BCCB6EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D45F503-40BA-416A-9564-7F6AC85CE57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3C12AC-6939-4DC7-8D68-E3F370969FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67DE67-A633-4256-9186-8A714288F432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B76832-B6A4-4056-A7F1-9D4959F0E55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F81817-2F99-44AD-8085-B9CE876E2AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F81817-2F99-44AD-8085-B9CE876E2AE8

